
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 19 del 14.01.2020

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 10 DEL 14-01-2020

Oggetto: Rimborso spese di viaggio per la Dott.ssa Alessandra D'Antonio a seguito di
attività di supporto prestata nel Comune di Valle Castellana.

L'anno  duemilaventi addì  quattordici del mese di gennaio, il Responsabile del servizio
CATERINI BATTISTA

Vista la nota inviata via pec dalla Dott.ssa Alessandra D’Antonio ed acquisita agli atti
dell’Ente in data 05.11.2019 prot. 7380, con cui la stessa, quale dipendente a tempo
indeterminato e part – time del Comune di Valle Castellana, rappresentava le proprie
dimissioni in quanto risultata vincitrice del concorso pubblico indetto dal Comune di
Martinsicuro;

Visto che la Dott.ssa Alessandra D’Antonio ha, comunque, dato la propria
disponibilità a portare avanti l’ufficio ragioneria del Comune di Valle Castellana, rendendosi
disponibile un solo giorno a settimana, preferibilmente il sabato, visto e considerato l’impiego
in altro Ente;

Vista la richiesta acquisita agli atti dell’Ente in data 09.01.2020 prot. 164, presentata dalla
Dott.ssa Alessandra D’Antonio, che si intende per integralmente trascritta e che si allega alla
presente Determina, con cui chiede il rimborso delle spese di viaggio sostenute dal
23.11.2019 al 14.12.2019 per l’attività di supporto prestata a titolo gratuito, come di seguito
indicato:
-23/11/2019 da Tortoreto a Valle Castellana (km 65)
- 23/11/2019 da Valle Castellana a Tortoreto (km 65)
- 30/11/2019 da Valle Castellana a Tortoreto (km 65)



- 30/11/2019 da Valle Castellana a Tortoreto (km 65)
- 07/12/2019 da Tortoreto a Valle Castellana (km 65)
- 07/12/2019 da Valle Castellana a Tortoreto (km 65)
- 14/12/2019 da Tortoreto a Valle Castellana (km 65)
- 14/12/2019 da Valle Castellana a Tortoreto (km 65)
per un totale di 520 km da rimborsare, oltre al rimborso pedaggi autostradali tratto San
Benedetto del Tronto – Val Vibrata A. / R.;

Considerato che, alla luce di quanto sopra esposto i Km totali percorsi dalla Dott.ssa
Alessandra D’Antonio ammontano a 520 Km A. / R., per 0,30 costo 1/5 benzina per cui
l’importo complessivo ammonta ad € 161,60 così ripartito:

€ 156,00 per Km percorsi;-

€ 5,60 per rimborso pedaggio autostradale tratto San Benedetto del Tronto / Val-

Vibrata, (€ 0,70 a tratta);

 Ritenuto di provvedere alla liquidazione di tale rimborso;

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai sensi01.
della motivazione di cui all’art. 3 della Legge n. 241/1990;

Di rimborsare, per le motivazioni in premessa descritte, alla Dott.ssa Alessandra02.
D’Antonio, la somma complessiva di € 161,60 per spese di viaggio sostenute dal
23.11.2019 al 14.12.2019 per l’attività di supporto prestata a titolo gratuito
nell’ufficio ragioneria del Comune di Valle Castellana;

Di dare atto che la seguente somma dovrà essere versata sulle coordinate bancarie03.
di seguito indicate:

IBAN: IT78A0347501605CC0011763728;

Di imputare sul PEG dotazione 2019 la suddetta spesa di € 161,60, come dal04.
prospetto contabile che segue:

2



1

ANNO CODICE
BILANCIO

2019

01.06-1.09.01.0
1.001

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

145/0
 RIMBORSO SPESE PER
CONVENZIONE UFFICIO TECNICO € 161,60

TIPO ACC./IMP.N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO

(bilancio comunale)

3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Di Saverio Giovanni CATERINI BATTISTA

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Di Saverio Giovanni

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


